

Martın 9-da Lütfi Zadə adına Məktəblilərarası III Məntiq Olimpiadası qaliblərinin mükafatlandırılması mərasimi keçirilib.

Tədbirdə təhsil nazirinin müavini [Furudin Qurbanov](#), Bə Bak??h?ri üzr??Təhsil?dar?sinin (B?T?) müdiri [M?h?bb?t V?liyeva](#), [?ST?K lisey](#)in direktoru Samir ??miyev, B?T?-nin struktur bölmə rəhbərləri, məktəb direktorları, təhsil ictimaiyyətinin nümayəndələri, valideynlər, ?agirdlər və K?V nümayəndələri iştirak ediblər.

[Bə Bak??h?ri üzr??Təhsil?dar?sinin tabeliyindəki 20 nömrəli məktəb-lisey](#)də təkil olunan tədbirdə öncə olimpiadanın gediş-və qaliblərdən bəhs edən videoçarx nümayiş olunub, olimpiada haqqında qəsa hesabatın??z?r? çatdırılıb.

Təhsil nazirinin müavini Furudin Qurbanov bilik yarışının qaliblərini təbrik edib, olimpiadanın istedadlı məktəblilərin formalaşdırılmasına ndakı müstəsna rolundan danışıb. F. Qurbanov son illərdə təhsil sahəsində ?agirdlərin bilik və bacarıqlarının inkişafı istiqamətində böyük işlər gördüyünü bildirib.

?stedadlı ?agirdlərin seçilib inkişaf etdirilməsində Olimpiadalara Hazırlıq Mərkəzlərinin fəaliyyətini xüsusi vurğulayan nazir müavini ?g?lc?kd?m?ntiqi olimpiadasın fəco?rafiyasının daha da genişləndirilməsinin mümkünlüyünü nəzər? çatdırıb.

B?T?-nin müdiri M?h?bb?t V?liyeva məntiqi t?f?kkürü daha yax?? inkişaf etmi? ?agirdləri a?kara ç?xarmaq, onların həvəsləndirmək, məktəblilər arasındakı məntiqi olan mara?? artırmaq istiqamətində müvafiq addımlar atıldığını bildirib.

M.V?li M.V?liyeva artıq 2-ci ildir ki, s.V-VI sinifli ?agirdlərin arasındakı təkil olunan Lütfi Zadə adına Məntiq Olimpiadasının məktəblilərinin tapındakı maraqlı qarşılaşdırma söyləyib. III Məntiq Olimpiadasının final mərhələsində 1851859 ?agirdini iştirak etdiyini deyən ?dar? müdiri onlardan 59-nin finalda 80 faiz həddi keçərək mükafatçılar siyahısına daxil olduğunu, 2842 ?agirdin isə 50-80 faiz arasındakı ?tic?sgöstərərək olimpiadanın final turunda fəal iştirakına görə sertifikatla layiq görüldüyünü qeyd edib.

?ST?K liseyinin direktoru Samir ??miyev Məntiq Olimpiadasının Azərbaycan da məntiqi t?f?kkürü daha yax?? inkişaf etmi? ?agirdlərin istedadlarını erkən yaşlarda aşkarlanması və onların dünya olimpiadalarında ölkəmizi layiqincə təmsil etməsi baxımından mühüm ?həmiyyət kəsb etdiyini bildirib.

Qeyd edək ki, Bə Bak??h?ri üzr??Təhsil?dar?sinin müvafiq ?mri?sas?nda B?T? və ?ST?K liseyinin birgə təkilatçılığı ilə keçirilən olimpiadanın ?sas məqsədi ?agirdlərinin məntiqi biliklərinin artmasına təkan vermək, onlara bəyən xalq, yerli olimpiadalar və bu kimi digər bilik yarışlarında iştirak təcrübəsi qazanmaq, istedadlı, xüsusilə məntiqi t?f?kkürü daha yax?? inkişaf etmi? ?agirdləri a?kara ç?xarmaq, onların həvəsləndirilməsi və elmə olan marağının artırılmasına ndan ibarətdir.

Sonda olimpiadada yüksək nəticələr əldə etmi? ?agirdlər medal, diplom və qiymətli hədiyyələr təqdim olunub.

Onu da qeyd edək ki, martın 15-i Lütfi Zadə adına Məktəblilərarası III Məntiq Olimpiadasına start verilib.